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Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'ari. 13 del D.Lgs. n, 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

il Ministero dell'Economa e dele Finanze e l'agenzia .Ielle Entrate, desiderano informarLa, arche per conto d«gi altri sogge* a ciò lanuti

cria attraverso la preserie dichiarazione Le vangonc • ci.est a ci.ni dal personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati lali dati e Quali sono i suoi diritti.

Dati personali

Dati sensibili

I dati richiesti devono fissare contènti obbligatoriamerte per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, da carattere

penale. L'indicanone del numero di telefono o cellulala, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere

g-atuitamente dall'Agenzia delle Entrale informazioni t> aggiornamenti su scadenze, novità adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio

quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicali facoltativamente dal contribuente

qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

L'effettuazione delia scelta per la destinazione dell'otto per mille dell11rpef e facoltativa e viene richiesta al sensi dell'ari. 47 della legge 20

maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica dalle in:ese stipulate con le confessioni religiose.

L'effettuazione della scala perla destinazione dei cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e vw ne richiesta ai sensi dell'ari. 2, comma 250 del-

la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Taf scalte comportano, secondo i; Q.Lgs. n 196 del 2003, il contenmBrto di dati di natura "sensibile".

L'inserimento, tra gli onen deducibili o per i Quali spetta la d eira tiene dell'imposta, di spase sanitaria, ria anch'esso carattere facoltativa e corn-

porta ugualmente il conferimento di dati sensibili

^Finalità
Idei trattamento

Modalità del
trattamento

.Titolari del
'trattamento

Responsabili
del trattamento

] Di ritti
dell'interessato

I dati da Lei conferiti varranno tratta* dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.

Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in rnal»na di protezione dei dati personali {ari. 19

deld.lgs. n. 196 dei 2003). Potranno, inoltre, essere puQolicati con ie modalità previste dal combinato disposto degli artL 69 del D.P.R. n. 600

del 29 setiembre 1973, cosi come modificalo dalla legge n 133 del 6 agosto 2008. e fie-bis dal D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1072.

I datr indicati nella presente dichiarazione posse™ essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del e.a redditomelro. compresi i

dati relativi alla composizione del nucleo familiare I c.st. trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Ag-:-n^ia dei:e Entrate

Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultatile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali

La dichiaratone può essere consegnata a soggatt in.srmedia i individuati dalia egge (centri di assistenza fiscale sostituti d'imposta, banche,

agenzie postali, associazioni di categoria e professici r.sti) che tratteranno i dati esclusila mente par le finalità di trasmissione dalla dicftiara-

zione dei redditi all'Agenzia delle Entrata

i dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto tì̂ i principi ridicati dal Codice m materia di protezione d«i dati personali

I dati verranno trattati con modalità prevalenlsmenle ir formalizzate e con tojcne pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati
potranno essere confrontati a verificati con altri dati r wssassn de ir Agenzia delle Entrale o di altri soggetti.

Sono titolari elei trattamento dei dati personali, se con co quanto previsto dal dlgs n 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze

l'Agenzia delle Entrate e gli inteimediari, quest'ultimi per ia sola attività di trasmissione

ti titolale del trattamento DUO avvalersi di soggetti non insti "Responsabili del trattamento"

Plesso I Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco e jmpteto dei Responsabili dal trattamento dei dat.

LaSo.Ga.l. S.p.a. inquanto partner tecnologico dell'agenzia dele Enlrate, cui e affidala la gestione del sistema «formativo dell' A nsgrafe
Tnbutana. è slata designata Responsabile esterno de trattamento dei dati

Gli Intarrnediari, ove si avvalgano dalla facoltà di rombare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

L'interessato, r) base all'ari 7 deld.lgs n. 196det20C3 può accedere ai propridati personali per ve rifi carne l'utilizzo o, eventualmente, pei

correggerli aggiornarli rei limiti previsti dalia egge. o- vero per cancellarli oa opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta n volta a
Agenzia delle Entrate - Via Cnstoforo Colombo 426 ci - 90145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso dsglt interessali per poter trattare i loro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso daffi interessati per I trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono lenuli

ad acquisire il consenso degli interessati sia per Iratts-e i dal saisibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e d.ìi cinque per mille dell'lrpe!, sia per poterli comunicare al Mmislero dall'Economia e delle

Finanze e all'Agenzia Celle Entrate, o ad altn intenti e ̂ an

Tale consenso viene manifestato mediante la sottosc' zione delia dicniarazwne nonché la firma con la quale si effettua la scelta del' otto per
mille dell'fRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF

La presente informa ti va viene data in generale per tutti i titolari d«t trattamento sopra indicati.
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CODICE RSCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod N. 1!

Da qtietttnno
I» rèndita catt-
atale (eoi 1) v*
indiai» senza
operare i»
rivalutHiona

"Acconto c«do-
lare secca 2014

QUADRO RC
FREDDITI
SDÌ LAVORO
^DIPENDENTE

E ASSIMILATI

'} Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno e della stessa unità im-MBiliare del ngc oracedente.
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(CHI

CODICi-. FISCALE

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
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CODICE FISCALE

ICHI
REDDITI
QUADRO RP • Oneri e spese

Motì.N. _1U

ONERI
ESPESE

Se?iene ti
Spese e oneri
per i quali
spetta
la deduzione
dal reddito
complessivo



PERIODO D'IMPOSTA 2013

E FISICHE
REDDITI ;
QUADR0 RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CR - Graditi d'imposta Mod. N.
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